
UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

DISPOSICIÓN N° 	0 2 3  17 

Viedma, 	21. SEP 2017 

VISTO, el expediente N° 1364/2017 del registro de la UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE RíO NEGRO, por el cual se tramita la ejecución de la Obra: 

"UNRN — Edificio Aulas Comunes Sede Villa Regina — Villa Regina — General 

loca — Río negro" 

CONSIDERANDO 

Que de fs. 3/708 se encuentra la Documentación Técnica realizada 

por la Dirección General de Infraestructura, de la obra "UNRN — Edificio Aulas 

Comunes Sede Villa Regina — Villa Regina — General Roca — Río negro" 

Que de fs. 709/728 se encuentra el Cómputo y Presupuesto Oficial 

actualizado a mayo de 2017. 

Que a fs. 735/736 se encuentran la "No Objeción al Proyecto" y la 

"No Objeción al Aviso de Publicación" emitido por el Ministerio del Interior, Obras 

Publicas y Vivienda. 

Que a fs. 737 se encuentra el Comprobante de Preventivo 

Presupuestario. 

Que conforme a lo dispuesto en el Art. 17 del Régimen de Obras y 

Trabajos Públicos en el ámbito de la Universidad Nacional de Río Negro, 

corresponde que la Secretaria de Programación y Gestión Estratégica apruebe la 

documentación técnica y el crédito presupuestario en forma previa a la 

publicación de la convocatoria a la contratación. 

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la 

Resolución Rectoral N°22/2017. 





Mg. Juan Ign 
Secretario de Prog,rd . 

Gestión Estrategica 

UNIVERSIDAD 
NACIONAL 

Por ello, 

LA SECRETARIA DE PROGRAMACION 

Y GESTION ESTRATEGICA DE LA UNRN 

DISPONE 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la documentación técnica y el Presupuesto Oficial, 

realizado por el Área de Infraestructura de la Universidad Nacional de Río Negro, 

para la ejecución de la obra "UNRN — Edificio Aulas Comunes Sede Villa Regina — 

Villa Regina — General Roca — Río negro" 

ARTÍCULO 2°.- Las erogaciones que el cumplimiento de las obligaciones 

presentes 	demande 	serán 	imputadas 	a 	las 	partidas 

R.0001.010.004.022. 16.08.02.01.00.02.4.2.0.0000.1.22.3.4 
	 y 

A.0001.010.004.022.11.08.02.01.00.02.4.2.0.0000.1.22.3.4 

ARTÍCULO 3°.- Registrar, comunicar y archivar. 




	00000001
	00000004



